[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 ноября 1999 года N 1691

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 февраля 2002 года № 151. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 5 декабря 2011 года № 1465
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 05.12.2011 № 1465.

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12
ноября 1999 года N 1691

P991691_

  "О Межведомственной комиссии по тарифной
политике" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 50, ст. 488) следующие
изменения:
     в пункте 1:
     ввести в состав Межведомственной комиссии по тарифной политике:
Павлова                  - Заместителя Премьер-Министра Республики
Александра Сергеевича      Казахстан - Министра финансов Республики
                           Казахстан, председателем
Ким                      - Министра юстиции Республики Казахстан
Георгия Владимировича
Школьника                - Министра энергетики и минеральных ресурсов
Владимира Сергеевича       Республики Казахстан
Есенбаева                - Министра экономики и торговли Республики
Мажита Тулеубековича       Казахстан
     вывести из указанного состава: Масимова Карима Кажимкановича, Рогова
Игоря Ивановича, Кулекеева Жаксыбека Абдрахметовича, Нефедова Петра
Петровича.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig